
六甲學校日



座位FIND YOUR SEAT

01許庭綸

02林冠宇

03辛多佳

04林意庭

06林宜宸08蔣士廷

11瑞辰

12曹竤喨

09楊宗岳 13伍以恩

14張恩綺

16何定為

17耿睿

15葉洵

21吳彥儒

24吳懂天

25邱立昀

22詹泠泠

23潘澈34凌婕恩33方致允



MEET
TEACHERS!

音樂
蘇靖云

社會
黃巧宜

閱讀
林美良

自然.體育
丘宜訢

英語.健康
林靖蓉

電腦
曾建勳

體育
李英俊



OUR CLASS

召開班親會
班級經營與課程計畫



1.推選主席、紀錄
2.班級幹部選舉 (家長代表2、總務1)
3.班費收取金額決議
4.臨時動議

班親會會議流程



班級經營
與

課程計畫



國語
聽話與說話

識字與寫字

閱讀

寫作

文意探討

生字&新詞

字詞意延伸

修辭&句型



數學



Activitys



百岳挑戰
10/13 (一)
06:00雙溪國小
10:00到觀霧
17:30到馬達拉溪登山口營地

10/14 (二) 
07:30馬達拉溪登山口營地
13:30到九九山莊

10/15 (三)
03:00 九九山莊to大霸尖山
17:00九九山莊

10/16 (四) 
05:00九九山莊
16:00觀霧
20:00 回到雙溪



百岳挑戰
若要自備的可以先準備，讓身體熟悉



OUR CLASS

養育一個孩子長大
需要一整個村莊的力量
讓我們一起陪孩子成長


